



**Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy**

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 8 października 2024 r.

**Jego Ekscelencja**  
**abp. prof. dr hab. Jerzy Pańkowski**  
**Rektor**  
**Chrześcijańskiej Akademii**  
**Teologicznej w Warszawie**

Ekscelencjo, Szanowne Grono Akademickie, Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej. Rozpoczęcie roku akademickiego to czas nowych możliwości, wyzwań i perspektyw, kiedy studenci, wykładowcy oraz pracownicy naukowcy mogą rozwijać swoją wiedzę i umiejętności.

Chrześcijańska Akademia Teologiczna odgrywa ważną rolę w kształtowaniu duchowych i intelektualnych postaw wśród swoich studentów i studentek oraz społeczeństwa. Akademia przyczynia się do rozwoju myśli chrześcijańskiej i istotnego w dzisiejszym świecie dialogu międzyreligijnego, który ma ogromne znaczenie w kontekście współczesnych wyzwań.

Jako Prezydent m.st. Warszawy wierzę, że w dobie szybkich zmian społecznych i technologicznych nasze działania na rzecz rozwoju nauki, a także promocji Warszawy jako miasta otwartego i tolerancyjnego, będą kontynuowane, przynosząc korzyści zarówno Akademii, jak i mieszkańcom i mieszkankom stolicy. Wspólne priorytety, takie jak promowanie wartości etycznych oraz wspieranie dialogu międzykulturowego, mogą przyczynić się do budowy bardziej zharmonizowanej społeczności. Liczę na to, że włączą się Państwo w prace w ramach powstawania strategii #Warszawa2040+, która będzie określała kierunek, w jakim zmierza miasto na najbliższe dziesięciolecie.

Na nadchodzący rok akademicki życzę całej społeczności Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej – pracownikom naukowym oraz administracyjnym, studentkom i studentom – inspirującego, pełnego sukcesów czasu, wypełnionego odkrywaniem nowych możliwości, realizacją innowacyjnych projektów oraz satysfakcją z pracy naukowej i dydaktycznej.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski